[image: Гривенское СП Калининского р-на штр]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	26.11.2020

	№
	   87

	станица  Гривенская

Об утверждении сметы расходов

В целях проведения добровольческой акции «Мама, Мамочка, Мамуля», посвященной празднику Дня матери:
1. Утвердить смету расходов денежных средств на проведение мероприятия, Дню матери , приложение.
         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Гривенского
сельского поселения
Калининского района
	                     Л.Г.Фикс

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 26.11.2020 № 87-р

«Об утверждении сметы расходов»

Проект подготовлен и внесён:
Начальником финансового отдела
администрации Гривенского
сельского поселения
Калининского района                                                                       Е.В.Чурекова

Проект согласован:
Заместитель главы
Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                        Е.В.Мовчан

Начальник общего   отдела
администрации Гривенского
сельского поселения
Калининского района                                                                        Т.Н.Юрьева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением администрации
Гривенского сельского
поселения Калининского района
[bookmark: _GoBack]от 26.11.2020  № 87-р

СМЕТА
расходов денежных средств выделенных
для проведения добровольческой акции «Мама, Мамочка, Мамуля», посвященной празднику Дня матери

	№ п/п
	Наименование

	Условное обозначение
	Кол-во
	Цена
	сумма

	1.
	Букет
	штук
	6
	350
	2100

	Итого:
	2100

Начальник финансового отдела администрации
Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                     Е.В. Чурекова

image1.jpeg